
  

Señor(a)  

JUEZ PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS DE SOLEDAD.  
j01pqccmsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co  

 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ, obrando en mi condición de apoderada del 
extremo activo en el asunto de la referencia, concurro ante su 
Honorable Despacho a fin de aportar la liquidación actualizada de la 
obligación contenida en el pagare No. 4810088939, obligación que fue 
vendida a reintegra y que aquí se ejecuta, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 446 del C.G.P.   

  

Lo anterior para los efectos pertinentes en el particular.    

 
Anexo:  

ü Lo anteriormente mencionado.  
 
 
De usted; Atentamente, 

 
 
____________________ 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ. 
C. C. No. 51.721.919 de Bogotá. 
T.P 52.239 del C.S. de la J.G 

REF:                  PROCESO EJECUTIVO. 
DEMANDANTE:   BANCOLOMBIA S.A.-  cesion a  REINTEGRA SAS 
DEMANDADO:    MARCEL VISBAL CHAIN Y OTRO.  
CORREO:                 donvisbal@gmail.com 
                         nashymontilla@hotmail.com  
RAD:                 2017-00779 
ASUNTO:          Aportando liquidación actualizada 



Desde Hasta

Tasa 

Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora

Dias 

Mora
 capital 

 intereses 

de mora 

 acumulado 

intereses de 

mora 

29/08/2016 31/08/2016 32.01% 32.01% 3 9,700,189.00 22,166.23 22,166.23

01/09/2016 30/09/2016 32.01% 32.01% 30 9,700,189.00 223,955.67 246,121.90

01/10/2016 31/10/2016 32.99% 32.99% 31 9,700,189.00 237,750.06 483,871.96

01/11/2016 30/11/2016 32.99% 32.99% 30 9,700,189.00 229,990.50 713,862.46

01/12/2016 31/12/2016 32.99% 32.99% 31 9,700,189.00 237,750.06 951,612.52

01/01/2017 31/01/2017 33.51% 33.51% 31 9,700,189.00 241,044.44 1,192,656.96

01/02/2017 28/02/2017 33.51% 33.51% 28 9,700,189.00 217,458.12 1,410,115.09

01/03/2017 31/03/2017 33.51% 33.51% 31 9,700,189.00 241,044.44 1,651,159.53

01/04/2017 30/04/2017 33.50% 33.50% 30 9,700,189.00 233,114.95 1,884,274.48

01/05/2017 31/05/2017 33.50% 33.50% 31 9,700,189.00 240,981.20 2,125,255.68

01/06/2017 30/06/2017 33.50% 33.50% 30 9,700,189.00 233,114.95 2,358,370.64

01/07/2017 31/07/2017 32.97% 32.97% 31 9,700,189.00 237,623.12 2,595,993.75

01/08/2017 31/08/2017 32.97% 32.97% 31 9,700,189.00 237,623.12 2,833,616.87

01/09/2017 30/09/2017 32.22% 32.22% 30 9,700,189.00 225,252.30 3,058,869.17

01/10/2017 31/10/2017 31.73% 31.73% 31 9,700,189.00 229,718.37 3,288,587.54

01/11/2017 30/11/2017 31.44% 31.44% 30 9,700,189.00 220,426.67 3,509,014.21

01/12/2017 31/12/2017 31.16% 31.16% 31 9,700,189.00 226,061.87 3,735,076.08

01/01/2018 31/01/2018 31.04% 31.04% 31 9,700,189.00 225,290.23 3,960,366.32

01/02/2018 28/02/2018 31.52% 31.52% 28 9,700,189.00 206,039.34 4,166,405.66

01/03/2018 31/03/2018 31.02% 31.02% 31 9,700,189.00 225,161.56 4,391,567.22

01/04/2018 30/04/2018 30.72% 30.72% 30 9,700,189.00 215,948.85 4,607,516.07

01/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 9,700,189.00 222,842.43 4,830,358.50

01/06/2018 30/06/2018 30.42% 30.42% 30 9,700,189.00 214,076.41 5,044,434.91

01/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 9,700,189.00 218,899.40 5,263,334.31

01/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 9,700,189.00 217,992.05 5,481,326.37

01/09/2018 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 9,700,189.00 209,691.96 5,691,018.33

01/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 9,700,189.00 215,004.47 5,906,022.80

01/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 9,700,189.00 206,672.92 6,112,695.72

01/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 9,700,189.00 212,724.79 6,325,420.50

01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 9,700,189.00 210,374.07 6,535,794.57

01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 9,700,189.00 194,577.10 6,730,371.66

01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 9,700,189.00 212,463.89 6,942,835.56

01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 9,700,189.00 205,033.30 7,147,868.86

01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 9,700,189.00 212,137.67 7,360,006.53

01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 9,700,189.00 204,843.92 7,564,850.45

01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 9,700,189.00 211,550.18 7,776,400.63

01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 9,700,189.00 211,941.88 7,988,342.51

01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 9,700,189.00 205,033.30 8,193,375.81

01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 9,700,189.00 209,785.45 8,403,161.25

01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 9,700,189.00 202,314.96 8,605,476.22

01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 9,700,189.00 207,951.77 8,813,427.99

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 9,700,189.00 206,574.11 9,020,002.10

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 9,700,189.00 195,748.24 9,215,750.34

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 9,700,189.00 208,345.01 9,424,095.34

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 9,700,189.00 199,080.04 9,623,175.39

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 9,700,189.00 200,844.57 9,824,019.95

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 9,700,189.00 193,598.20 10,017,618.15

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE SOLEDAD

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 4810088939

PROCESO DE REINTEGRA 16 CONTRA:

MARCEL VISBAL CHAIN   CC.72.252.464

VALOR EN PESOS



01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 9,700,189.00 200,117.59 10,217,735.74

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 9,700,189.00 201,834.97 10,419,570.71

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 9,700,189.00 195,833.27 10,615,403.99

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 9,700,189.00 199,853.09 10,815,257.08

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 9,700,189.00 190,908.64 11,006,165.72

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 9,700,189.00 193,548.80 11,199,714.52

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 9,700,189.00 192,149.36 11,391,863.88

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 9,700,189.00 175,370.75 11,567,234.63

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 9,700,189.00 193,082.56 11,760,317.19

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 9,700,189.00 185,827.48 11,946,144.67

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 9,700,189.00 191,148.45 12,137,293.12

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 9,700,189.00 184,859.40 12,322,152.52

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 9,700,189.00 190,747.78 12,512,900.30

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 9,700,189.00 191,348.72 12,704,249.02

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 9,700,189.00 184,665.66 12,888,914.68

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 9,700,189.00 189,745.34 13,078,660.02

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 9,700,189.00 185,440.38 13,264,100.40

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 9,700,189.00 193,548.80 13,457,649.20

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 9,700,189.00 195,544.31 13,653,193.50

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 9,700,189.00 182,179.88 13,835,373.38

01/03/2022 15/03/2022 27.71% 27.71% 15 9,700,189.00 97,995.28 13,933,368.66

9,700,189.00 13,933,368.66

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

Intereses de Mora 13,933,368.66

TOTAL 23,633,557.66

Fecha Saldo 15/03/22

CONCEPTO PESOS

Capital 9,700,189.00
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